
令和４年 12月１日 

各 位 

 

社会福祉法人 桜井の里福祉会 

特別養護老人ホーム 桜井の里 

施 設 長  土 屋  誠 

 

 

デイサービスセンター桜井の里ご利用者、職員の 

新型コロナウイルス感染について（第 2報） 
 

 

 平素より、当法人の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

  さて、当法人事業所「デイサービスセンター桜井の里」において、11月 30日

にご利用者１名の新型コロナウイルス陽性判明後、12 月１日に新たに職員 1 名、

ご利用者 2名の陽性が確認されました。 

 現状の感染者が多発している状況を踏まえ、12月１日(木)から 12月 4日（日）

までの期間、「デイサービスセンター桜井の里」の事業を休止させて頂くことに

なりました。12月 5日（月）からの事業再開を予定しておりますが、休業期間中

に感染の拡大がないことを確認させて頂いてから事業を再開させていただきます。 

 

 ご利用者・ご家族、関係各位の皆様には大変なご不便とご迷惑をおかけいたし

ますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

尚、ご不明な点等がございましたら下記連絡先までお問合せ下さい。 

 

 

 

【デイサービスセンター桜井の里】 

連絡先：０２５６－９４－３９３９ 

 


